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        OFFICER  SECURITY 

OFERTA OCHRONY IMPREZ MASOWYCH 
 

W imieniu Agencji Ochrony Osób i Mienia OFFICER SECURITY mam przyjemność 

zaoferować nasze usługi w zakresie ochrony fizycznej i zabezpieczenia wszelkich imprez masowych.  

Firma nasza powstała w 2010 roku jako Profesjonalna Agencja Ochrony w Lublinie z 

inicjatywy byłych licencjonowanych pracowników  dużych firm zajmujących się branżą ochrony 

działających na terenie Polski i zagranicą   

Posiadamy koncesję Ministra Spraw Wewnętrznych  Nr L-0062/15 

           Pracownicy zatrudnieni w naszej agencji przechodzą obowiązkowe szkolenia oraz kursy. 

Cyklicznie i systemowo odbywają się szkolenia na temat form i systemów ochrony. Znaczna część z 

nich posiada status kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej. Wszyscy zatrudniani pracownicy 

ochrony posiadają niezbędne uprawnienia, wymagane przez Ustawę o bezpieczeństwie  imprez 

masowych z dnia 20 marca 2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1160)  

Mając na uwadze najwyższe standardy dotyczące ochrony imprez masowych większość zatrudnionych 

przez nas pracowników posiada Certyfikat Stewarda, przyjęty przez Zarząd PZPN w ramach 

„Stewardingu – Pakietu Szkoleniowego PZPN” Uchwałą nr V/51 z dnia 5 kwietnia 2011 roku. 
 

Dysponujemy wykfalifikowaną i doświadczoną kadrą kierowników do spraw bezpieczeństwa, którzy  

oprócz podstawowych uprawnień, między innymi posiadają wykształcenie wyższe oraz kierunkowe 

technik ochrony osób i mienia, jak również dysponują znajomością języków obcych. 
 

Nie jesteśmy Zakładem Pracy Chronionej, zatrudniamy wyłącznie agentów ochrony sprawnych 

fizycznie, sprawdzonych w praktycznym działaniu podczas zabezpieczania imprez masowych. 

Wszyscy pracownicy ochrony posiadają jednakowe umundurowanie dostosowane do pory roku, 

wykonywanych zadań czy profilu chronionego mienia oraz osób. Są wyposażeni w niezbędne środki 

łączności bezprzewodowej, a w zależności od potrzeb w środki bezpośredniego przymusu zgodnie z  

Ustawą o Ochronie Osób i Mienia oraz innymi obowiązującymi normami prawnymi. 
 

W czasie wieloletniej działalności świadczyliśmy swoje usługi podczas takich wydarzeń jak: 
 

Światowe Dni Młodzieży w Krakowie, Przystanek Woodstock, 

Orange Warsaw Festival, Inter Cars Warszawa, Lotto Lubelskie Cup, Monster X w Krakowie, 

Talent Czy Faktor w Lublinie, Koncert Perfect 36 –lecie w Lublinie, Letnia Akademia Filmowa w 

Zwierzyńcu, Kabareton „Koniec Świata 2012” w Lublinie, Dni Leżajska, Europejskie Święto Jabłka w 

Obrazowie, Wojewódzkie Święto Kwitnącej Jabłoni w Samborcu, T-mobile Truck w Krasnobrodzie, 

Lubelskie Otwarcia Sezonów Motocyklowych, Cult Style Lubelszczyzna 

Posiadamy również doświadczenie przy zabezpieczeniu imprez sportowych w tym imprez 

podwyższonego ryzyka, chroniliśmy miedzy innymi: 

I Liga Żużlowa KMŻ Lublin, Mecze Piłki Nożnej Legia Warszawa, Mecz Piłki Nożnej Polska Szkocja 

na Stadionie Narodowym, Mecze Piłki Nożnej Łada Biłgoraj, Mecze Piłki Nożnej Janowianka Janów 

Lubelski, oraz wiele innych. 

http://www.facebook.com/Officer.ochrona
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W porozumieniu ze Zleceniodawcą sporządzamy kompletną dokumentację imprezy masowej  

(Plan Ochrony Imprezy Masowej), przeprowadzamy wizję lokalną, uzgadniamy dokumentację z 

właściwymi służbami, oraz sporządzamy i składamy w imieniu organizatora wnioski o zgodę na 

przeprowadzenie imprezy masowej. 

Posiadamy polisę odpowiedzialności cywilnej w ramach prowadzonej przez nas działalności. 

 

Agencja Ochrony Officer Security przestrzega ściśle przepisów dotyczących wynagrodzeń, a co za 

tym idzie związanych z tym praw pracowniczych. Jesteśmy firmą, która nie nastawia się tylko na zysk, 

ale chce służyć każdej społeczności która chcę w sposób miły i bezpieczny spędzić czas wolny. 

 

Do wszystkich zadań, jakich się podejmujemy, podchodzimy z wielkim zaangażowaniem. 

Wszystkie usługi świadczymy solidnie. 

Sporządzamy indywidualną wycenę każdego zlecenia dostosowaną do oczekiwań Zleceniodawcy 

Zapraszamy do bezpłatnej wyceny świadczonych przez nas  usług. 
 

 

                  

Jeżeli przedstawiona oferta spotka się z Państwa zainteresowaniem i aprobatą to zapraszam do 

podjęcia szczegółowych rozmów w celu udzielenia wszelkich informacji i wyjaśnień  

 

 

 

         z  Poważaniem 

 

                                                                                                   Właściciel Officer Security 

                                                                                                         Mikołaj Pastuszak                                                                                                                                   

                                                                                                          Tel 531 531 992. 
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